
Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB

 
Edição nº 640 – 03 de Março de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 2 

 

   

 

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios 

  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - 

Processo 32/2017, Pregão nº 08/2017 – Objeto: Registro de 

Preços de serviços de arbitragem para diversas modalidades 

esportivas, para o Departamento de Esportes e Lazer. - O 

Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas 

posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao 

fornecedor Licitante, a empresa: LIGA ESPORTIVA 

JACUTINGUENSE, CNPJ: 07.898.155/0001-36, no valor R$ 

81.710,00 (Oitenta e um mil setecentos e dez reais) 

Jacutinga, 03 de Março de 2017. 

Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro Municipal 

Publicado por: Luís Otávio Bonaldi 

   

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - 

Processo 32/2017, Pregão nº 08/2017 – Objeto: Registro de 

Preços de serviços de arbitragem para diversas modalidades 

esportivas, para o Departamento de Esportes e Lazer. - O 

Prefeito, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores 

alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor 

Licitante, a empresa: LIGA ESPORTIVA JACUTINGUENSE, 

CNPJ: 07.898.155/0001-36, no valor R$ 81.710,00 (Oitenta e 

um mil setecentos e dez reais) 

 Jacutinga, 03 de Março de 2017. 

Melquíades de Araujo- Prefeito Municipal 

Publicado por: Luís Otávio Bonaldi 

  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Ata de Registro de Preços nº. 06/2017 

Processo Licitatório nº 32/2017 – PREGÃO nº 08/2017 – R.P. 

Nº 06/2017. 

Partes: Município de Jacutinga e LIGA ESPORTIVA 

JACUTINGUENSE 

Objeto: Registro de Preços de serviços de arbitragem para 

diversas modalidades esportivas, para o Departamento de 

Esportes e Lazer. 

Prazo: 02.03.2018 

Valor: 81.710,00 (Oitenta e um mil setecentos e dez reais). 

Dotação Orçamentária: 



Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB

 
Edição nº 640 – 03 de Março de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 2 

 

11    02 01 01 27 812 0004 2.051 3390 39 

 Prefeitura Municipal de Jacutinga, 03 de Março de 2017 

 

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de 

Licitação. Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal 

o Processo nº. 17/2017, modalidade Pregão Presencial nº 

04/2017, do tipo menor preço por item, para o registro de 

preços de bobina para coletor de hidrômetro utilizado pelo 

Departamento de Água e Esgoto da Secretaria Municipal de 

Obras, conforme descrição contida no Anexo I do edital. O 

credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 

21.03.2017, às 08 horas e 45 minutos. O instrumento 

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos 

interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos 

Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL 

PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE www.jacutinga.mg.gov.br 

através do DOEM (Diário Eletrônico do Município) ou PELO E-

MAIL: licitacoes@jacutinga.mg.gov.br – A/C Luís Otávio 

Bonaldi – Chefe do Setor de Compras e Licitações. 

  

  

 


		2017-03-06T10:39:03-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




